ПРОЕКТ

[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 21

РЕШЕНИЕ

	 16 августа 2024 года

	№ 54 -8

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk172302878]О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга города Колпино седьмого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а:
[bookmark: _Hlk172016458][bookmark: _Hlk172730402]1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга города Колпино седьмого созыва
по участковым избирательным комиссиям согласно приложению
к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Возмителенко С.А.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 21

С.А.Возмителенко

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 21

Н.Н.Ивакина

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 21
от 16 августа 2024 года № 54-8

Распределение избирательных бюллетеней
 для голосования на выборах
депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
города Колпино  седьмого созыва
по участковым избирательным комиссиям

	Наименование избирательного округа
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.

	Многомандатный избирательный округ № 1
	830
	2000

	832
	1500

	833
	1500

	834
	1500

	835
	2000

	836
	2000

	837
	2000

	838
	2000

	839
	2000

	841
	2000

	ВСЕГО:
	18500

	В резерве ТИК № 21:
	3000

	ИТОГО:
	21500

Многомандатный избирательный округ № 2
	826
	1500

	827
	1500

	828
	1500

	829
	1500

	831
	2000

	840
	2000

	847
	2000

	875
	2000

	893
	3000

	894
	1500

	ВСЕГО:
	18500

	В резерве ТИК № 21:
	3000

	ИТОГО:
	21500

[bookmark: _GoBack]

	Наименование избирательного округа
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней, шт.

	Многомандатный избирательный округ № 3
	842
	2000

	843
	1000

	844
	2000

	845
	2000

	846
	2000

	848
	2000

	849
	2000

	850
	2000

	851
	2000

	855
	2000

	ВСЕГО:
	19000

	В резерве ТИК № 21:
	2000

	ИТОГО:
	21000

Многомандатный избирательный округ № 4
	852
	2000

	853
	2000

	854
	2000

	857
	2000

	858
	1500

	859
	2000

	860
	2000

	861
	2000

	862
	1500

	863
	1500

	864
	1500

	ВСЕГО:
	20000

	В резерве ТИК № 21:
	2500

	ИТОГО:
	22500

Многомандатный избирательный округ № 5

	856
	1500

	865
	2000

	866
	1500

	867
	1500

	868
	1500

	869
	1500

	870
	1500

	871
	1500

	872
	1500

	873
	2000

	874
	2000

	ВСЕГО:
	18000

	В резерве ТИК № 21:
	3500

	ИТОГО:
	21500

image1.png